専有部分修繕等工事申請書

年 月 日

管理組合理事長 殿

マンション名：

氏 名：

  下記により、専有部分の修繕工事を実施することになりましたので、管理規約の規

定に基づき、下記の通り申請します。

記

1．対象住戸：   号室

2．工事内容：

3．工事期間：  年 月 日から

年 月  日まで

4．施工業者：

  連絡先：

5．添付書類：設計図書、仕様書及び工程表

専有部分修繕等工事許可通知書

年  月 日

殿

  年    月    日に申請がありました  号室における

専有部分の修繕工事については実施することを許可します。

（条件）

管理組合

理事長 印